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10

 15,00

 339,00

 33,80

 9,72

฀2฀000,00

฀3฀679฀516,00

I.1

I.2

I.3

I.4

II

III

Ilość oddziałów

Ilość uczniów

Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud.

Prac. adm. + obsługa w przel. na etaty

Dochody

Wydatki

PLAN฀FINANSOWY฀:
ZESPÓŁ฀SZKÓŁ฀OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH฀NR฀14

Jednostki oświaty

Rozdział : 80110

ROK: 2017

Pozycja Wyszczególnienie § Plan฀na฀rok
฀฀฀฀฀2017

1 2 3

Zadanie 
฀T - 1

Jednostka :
 

4

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

฀kładki na ubezpieczenia społeczne

฀kładki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

฀zkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0690
0970

3020
4010
4040
4110
4120
4140
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4440
4700
6050
6060

 400,00

 1 600,00

 4 250,00

 2 068 162,00

 189 458,00

 388 178,00

 40 758,00

 18 000,00

 1 500,00

 25 000,00

 4 000,00

 212 386,00

 8 000,00

 2 200,00

 44 000,00

 3 163,00

 1 500,00

 151 961,00

 2 000,00

 500 000,00

 15 000,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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 3,00

 76,00

 8,01

 3,24

฀855฀714,00

I.1

I.2

I.3

I.4

III

Ilość oddziałów

Ilość uczniów

Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud.

Prac. adm. + obsługa w przel. na etaty

Wydatki

PLAN฀FINANSOWY฀:
ZESPÓŁ฀SZKÓŁ฀OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH฀NR฀14

Jednostki oświaty

Rozdział : 80120

ROK: 2017

Pozycja Wyszczególnienie § Plan฀na฀rok
฀฀฀฀฀2017

1 2 3

Zadanie 
฀T - 1

Jednostka :
 

4

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

฀kładki na ubezpieczenia społeczne

฀kładki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

฀zkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4280
4300
4360
4440
4700

 900,00

 612 862,00

 54 019,00

 112 257,00

 14 412,00

 3 000,00

 25 000,00

 150,00

 5 000,00

 500,00

 26 614,00

 1 000,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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 1,00

฀46฀385,00

I.3

III

Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud.

Wydatki

PLAN฀FINANSOWY฀:
ZESPÓŁ฀SZKÓŁ฀OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH฀NR฀14

Jednostki oświaty

Rozdział : 80146

ROK: 2017

Pozycja Wyszczególnienie § Plan฀na฀rok
฀฀฀฀฀2017

1 2 3

Zadanie 
฀T - 1

Jednostka :
 

4

Wynagrodzenia osobowe pracowników

฀kładki na ubezpieczenia społeczne

฀kładki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

฀zkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4010
4110
4120
4210
4700

 34 697,00

 6 038,00

 850,00

 1 200,00

 3 600,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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 210,00

 3,86

฀163฀117,00

I.2

I.4

III

Ilość uczniów

Prac. adm. + obsługa w przel. na etaty

Wydatki

PLAN฀FINANSOWY฀:
ZESPÓŁ฀SZKÓŁ฀OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH฀NR฀14

Jednostki oświaty

Rozdział : 80148

ROK: 2017

Pozycja Wyszczególnienie § Plan฀na฀rok
฀฀฀฀฀2017

1 2 3

Zadanie 
฀T - 1

Jednostka :
 

4

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

฀kładki na ubezpieczenia społeczne

฀kładki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4440
6060

 1 500,00

 100 652,00

 8 556,00

 18 773,00

 763,00

 5 000,00

 14 000,00

 1 000,00

 300,00

 5 300,00

 4 223,00

 3 050,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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 4,00

 0,44

 1,12

฀75฀219,00

I.2

I.3

I.4

III

Ilość uczniów

Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud.

Prac. adm. + obsługa w przel. na etaty

Wydatki

PLAN฀FINANSOWY฀:
ZESPÓŁ฀SZKÓŁ฀OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH฀NR฀14

Jednostki oświaty

Rozdział : 80150

ROK: 2017

Pozycja Wyszczególnienie § Plan฀na฀rok
฀฀฀฀฀2017

1 2 3

Zadanie 
฀T - 1

Jednostka :
 

4

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

฀kładki na ubezpieczenia społeczne

฀kładki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4010
4040
4110
4120
4210
4260
4280
4300
4360
4440

 56 507,00

 4 784,00

 8 049,00

 1 473,00

 200,00

 1 200,00

 150,00

 250,00

 100,00

 2 506,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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PLAN฀FINANSOWY฀:
ZESPÓŁ฀SZKÓŁ฀OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH฀NR฀14

Jednostki oświaty

Rozdział : 80195

ROK: 2017

Pozycja Wyszczególnienie § Plan฀na฀rok
฀฀฀฀฀2017

1 2 3

Zadanie 
฀T - 1

Jednostka :
 

4

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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PLAN฀FINANSOWY฀:
ZESPÓŁ฀SZKÓŁ฀OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH฀NR฀14

Jednostki oświaty

Rozdział : 85154

ROK: 2017

Pozycja Wyszczególnienie § Plan฀na฀rok
฀฀฀฀฀2017

1 2 3

Zadanie 
฀T - 1

Jednostka :
 

4

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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PLAN฀FINANSOWY฀:
ZESPÓŁ฀SZKÓŁ฀OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH฀NR฀14

Jednostki oświaty

Rozdział : 85412

ROK: 2017

Pozycja Wyszczególnienie § Plan฀na฀rok
฀฀฀฀฀2017

1 2 3

Zadanie 
฀T - 1

Jednostka :
 

4

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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฀3฀100,00III Wydatki

PLAN฀FINANSOWY฀:
ZESPÓŁ฀SZKÓŁ฀OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH฀NR฀14

Jednostki oświaty

Rozdział : 85416

ROK: 2017

Pozycja Wyszczególnienie § Plan฀na฀rok
฀฀฀฀฀2017

1 2 3

Zadanie 
฀T - 1

Jednostka :
 

4

฀typendia dla uczniów 3240  3 100,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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PLAN฀FINANSOWY฀:
ZESPÓŁ฀SZKÓŁ฀OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH฀NR฀14

Jednostki oświaty

Rozdział : 92695

ROK: 2017

Pozycja Wyszczególnienie § Plan฀na฀rok
฀฀฀฀฀2017

1 2 3

Zadanie 
฀T - 1

Jednostka :
 

4

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)

Zgodnie z projektem / uchwałą budżetową na rok ............................
 
Podstawa prawna: Uchwała Nr ............................... Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia ..................................

 
 
 
Gliwice, dnia .................................                                                                         .................................................................................
                                                                                                                                 (podpis Naczelnika Wydziału Budżetu i Analiz)


